
 

（正門よりお入り下さい） 

 

  

 

２０１９年９月１４日(土) 午前１１時 （受付は午前１０時３０分から） 

会場 ： 清心館（勝山キャンパス） 
プール学院を巣立たれて月日が流れましたが、みなさまにはおかわりなくお過ごしでしょうか。 

今年も賀寿をお迎えになったみなさまを祝い、礼拝のなかでお一人ずつ祝福をしていただきます。礼拝後は同窓会館

にて、歓談、交わりの時をもってくださればと思います。（1階洋室・和室をご利用いただけます。） 

同窓生だけでなく現・旧教職員の方も、該当の方はお誘い合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげま

す。尚、80歳以上の方はどなたでもご参加頂けます。みなさまとお目にかかれますことを楽しみにしております。 

             一般社団法人POOLE 理事長 鈴木光子 

申込み制となっておりますので、期日までにお申し込み下さい。 

                           

     参照：今回の対象学年 

 

 

参加費：お一人 1,000円 
  （当日徴収・記念品代を含む） 

締切日：9月7日(土) 必着 
 

お手数ですが準備の都合上、下記の申込用紙をＦＡＸ、郵送又はメールでお送り下さい。 

☆ 郵送でのお申し込み ：同窓会本部「賀寿礼拝」係宛 （この用紙をコピーしてお送り下さい） 

☆ メールでのお申し込み：info@poole-obog.com 件名は「第6回賀寿礼拝」とし、下記の事をお書き下さい。 

 

 

FAX 06-6710-4410       ＦＡＸの場合切り取らず、このままお送り下さい。 

 

第 6回 賀寿祝福礼拝 申込用紙  
 

 

還暦(60歳) 昭34.4.2～昭35.4.1生（高87回･短英29期） 

古希(70歳) 昭24.4.2～昭25.4.1生（高77回･短英19期） 

喜寿(77歳) 昭17.4.2～昭18.4.1生（高70回･短英12期） 

傘寿(80歳) 昭14.4.2～昭15.4.1生（高67回･短英 9期） 

80歳以上の方は、年齢に関係なくお越し下さい。 

中高会員 旧制 ・ 中 ・ 高    回生 
会員番号 

(会員のみ) 

(宛名右下記載番号) 

ﾐﾂﾞﾊﾟ会員 短大英文科      期生 ふりがな  

賛助会員 中高旧職 ・ 短大旧職・大学旧職 
氏 名 

 

現教職員 中高教職員 ・ 短大教職員 

住 所 

〒 

 

 

連絡先 
(お昼間つながる電話番号をお書き下さい) 

 

ＦＡＸ番号 

 

付き添い 

(参加費が必要です） 
有（     ）人 ・ 無 車椅子 有  ・  無 

ＦＡＸの方、裏面もご覧下さい。 FAX 06-6710-4410 

        ・一般会員 

対 象 者   ・賛助会員 

         ・現教職員 

 


